Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 им. Х.Я. Беретаря» г. Адыгейска

Приказ

от  21 апреля   2012года №22/1

Об утверждении перечня учебников, рекомендованных (допущенных) Министерством образования и науки Российской Федерации и Республики Адыгея к использованию в образовательном процессе, на 2012-2013 учебный год.

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации «Об утверждении Федеральных перечней учебников, рекомендованных (допущенных) к использованию в образовательном процессе в образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы общего образования и имеющих государственную аккредитацию, на 2012-2013 учебный год» №2885 от 28 декабря 2011года, письмом Министерства образования и науки Республики Адыгея «О Федеральных перечнях учебников» №МД-172/03 от 28.02.2012г., письмом УО администрации МО «Город Адыгейск» №266 от 16.04.2012года

приказываю:

1.Утвердить следующий перечень учебников, рекомендованных (допущенных) Министерством образования и науки Российской Федерации и Республики Адыгея к использованию в образовательном процессе, на 2012-2013 учебный год (приложение №1).

2.Довести до сведения обучающихся, родителей (законных представителей) перечень учебников рекомендованных (допущенных) Министерством образования и науки РФ и РА к использованию в образовательном процессе, на 2012-2013 учебный год.

3.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Натхо С.М.

Директор школы

Н.А. Цику